[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»
(МБОУ «СШ №25»)

628611,  Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,  г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6                                                                                                                                             телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz.ru
ПРИКАЗ

«02»    07  2020

                                                               № 76
О зачислении в 1 класс

на 2020 - 2021 учебный год

         На основании заявления родителей (законных представителей) от 02.07.2020,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2020 - 2021 учебный год следующих учащихся:

	№ п/п
	Регистрационный номер по журналу регистрации заявлений родителей (законный представителей)

	1
	33

	2
	34

	3
	35

	4
	36

	5
	37

	6
	38

	7
	39

	8
	40

	9
	41

	10
	42

	11
	43

	12
	44

	13
	45

	14
	46

	15
	47

	16
	48

	17
	49

	18
	50

	19
	51

	20
	52

	21
	53

	22
	54

	23
	55

	24
	56

	25
	57

2.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР Вонсович В.Г.

Директор
                                   Н.Ф.Белавина

С приказом ознакомлена:

________________В.Г. Вонсович
                               «__»                          2020